
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ   

W BYDGOSZCZY 
z 24 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy  
 
         Na podstawie § 14 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik  
do Zarządzenia Nr 33/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy z 22 maja 2013 roku w sprawie ustalenia tekstu ujednoliconego 
Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami oraz § 10 ust. 4 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 89/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
z późniejszymi zmianami   
 

zarządza się co następuje: 

 

    § 1. Powołuje się Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, zwaną dalej Komisją 

w składzie: 

1) Pani Sylwia Olejniczak - przedstawicielka Związku Zawodowego 
Pracowników Socjalnych Regionu Kujawsko - Pomorskiego, 

2) Pani Halina Urbielewicz - przedstawicielka Związku Zawodowego 
Pracowników Socjalnych Regionu Kujawsko - Pomorskiego, 

3) Pani Angelika Suchomska - przedstawicielka Związku Zawodowego 
Pracowników Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, 

4) Pani Barbara Gordon-Właśniak - przedstawicielka Związku Zawodowego 
Pracowników Pomocy Społecznej w Bydgoszczy,  

5) Pani Beata Karaszewska - przedstawicielka Bydgoskiego Związku 
Zawodowego Pracowników Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, 

6) Pani Barbara Morkowska - przedstawicielka Bydgoskiego Związku 
Zawodowego Pracowników Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, 

7) Pani Małgorzata Piątek  – przedstawicielka Pracodawcy. 
 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy z 27 lipca 2018 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 


